REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.Ubet |3 Prot. Pogradec, mé 2G . (2.2025
VENDIM

NR. 157 , DATEQG .12 .2025

MIRATIMI I PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE DATES 22. 12.2025 TE
KESHILLIT BASHKIAK POGRADEC

Késhilli I Bashkis¢ Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme,pasi lexoi proces-verbalin e
zbardhur nga Sekretarja e Késhillit t& mbledhjes s& datés 22.12.2025, né mbéshtetje té ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 8 dhe neni 54, gérma k si dhe neni 92 e
Rregullores s¢ Funksionimit t& Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté

05.03.2020.
KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé proces verbalin e mbledhjes t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec , té datés
22.12.2025 bashkangjitur.
2. Kopja e proces verbalit t& miratuar administrohet nga Sekretarja e Késhillit sipas
procedurave ligjore.
3. Ky vendim hyn né fuqgi menjéherg.
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